روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P. 29

# الفصل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ یکم نومبر 2003ء، 5 رمضان 1424 ہجری - کم قیمت 1382 مٹھ 53-88 نمبر 250

## سجدہ میں دعا

حضرت ابو ہریرہؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا: انسان اپنے رب سے سب سے زیادہ قریب اس وقت ہوتا ہے جب وہ سجدے میں ہو اس لئے سجدہ میں بہت دعا کیا کرو۔

(مسلم کتاب الصلوٰۃ باب ما یقال فی الركوع و السجود حدیث نمبر 744)

## وقف جدید کی دعائیہ فہرست